
  Протокол матча   «TANK | SPL — ПЛАМЯ ВЕСНЫ 2026» / Группа F

  Дата и время проведения   Место проведения

  Black&White : Состав команды на игру   Вкус Азии : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения   # Фамилия Имя Предупреждения

Абишев Арман
Ахметов Артем
Джаксимбаев Алмат
Джаксимбаев Асхат
Жардымов Султан
Жардымов Тимур
Желдубеков Рахим
Зотов Александр
Ибрагимов Арсен
Иманов Тимур
Миралиев Артур
Нурекенов Ержан
Салихов Дамир
Угодников Николай
Хабибулин Ринат

  # Гол Пас Время
1
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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